Literatura: Rukopisné fondy, s. 127, č. 85.

1ra-298vb **Albertus de Padua: Sermones de tempore**

„(Rukou 17. století) Postilla Alberti de Padua. (Základní rukou) Domine deus ecce nescio loqui, quia puer ego sum (Ier I,6). Et cum laudare cupit homo aliqua porcio creature tue circumferens mortalitatem suam circumferens testimonium peccati sui.... (1rb) (Dominica prima in adventu) Erunt signa in sole et luna et stellis et in terris pressura gencium Lucas XXI^o capitulo (Lc XXI,25). Ad natalicia principum celebranda consuevit antiquitus se quilibet preparare ... (4rb) **Dominica secunda in adventu.** Cum audisset Ihesus in vinculis opera Christi etc. Mt. XI capitulo (Mt XI,2). De materia istius evangelii habetur et Lucas VII. Cum videmus vel audivimus aliquem eminere virtutibus aut sapiencia aut sanctitate aut eloquencia ... x ... (285ra) Cum videritis abhominacionem desolacionis que dicta edocta est a Daniele

propheta stantem in loco sancto etc. Mt 24 (Mt XXIV,15). Idem legitur Mr 13 et Luce 21. Iustum est ut res unaqueque tempori conveniat et quia presens dominica ultima est officiorum ... cuius novitatis gloriam novus ipse michi homo inveterato largiatur propicius, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat per infinita secula seculorum amen, amen. Finito libro fit laus et gloria Christo.“

Dále údaje o písáři a objednateli rukopisu a závěrečná rubrika „Explicit liber per manus Wenceslai de Radnycz. Istum librum comparavit dominus Wenceslaus ordinis sancti Augustini de Tusta. Explicit pustilla magistri Alberti de Padua ad monumentum vennuus (?)“

Od „Explicit liber..“ psáno buď jinou rukou než ostatní text nebo pečlivěji. Mezi f. 215 a 216 vložen papírový zlomek (největší rozměry cca 9 x 6,5 cm) s českým seznamem jmen..

A. Zumkeller: Manuskripte, č. 83, s. 50-51, 565 ani J. B. Schneyer: Repertorium 1, s. 124-130 rukopis neuvádějí.. Jednotlivá kázání podle řady uvedené u Schneyera: č. 1-7, 9-21 (21 s odlišným explicitem), na f. 73ra-76rb: „Nupcie facte sunt in Chana Galilee et erat mater Ihesu ibi etc. Jo. Ito (J II,1). Matrimonium cum sit ordinatum ad conservacionem humani generis deus solus instituit, qui genus humanum produxit et conservat ... x ... vidimus gloriam eius, gloriam quasi unigeniti a patre. Rogemus go deum etc.“, č. 23-25, 27-28 (28 s odlišným explicitem), č. 29-37 (37 s odlišným explicitem), č. 38-39 (obě s odlišnými explicity), č. 40-47, na f. 172rb-172va před začátkem kázání 48 uvedeným u Schneyera počátek Recumbentibus undecim discipulis apparuit illis Ihesus etc. Mr 16 (Mr XVI,14). Hoc idem legitur Luce 24. Ascensus Christus ad patrem mandavit discipulis dicens Euntes in mundum ... x ... qui ut nobis concedat matris eius suffragium salutatione angelica humiliter imploremus dicentes Ave Maria gracia plena.“, dále č. 48-60, 62-63, 65, 67-73, 76-80.